COSTI

DESCRIZIONE CONTO

ACQUISTI BENI E MATERIALI DI
CONSUMO

SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER GODIMENTO BENI DI
TERZI

SALARI E STIPENDI

ONERI SOCIALI

ACCANTONAMENTO TFR

SVALUTAZIONE BENI NON
IMMOBILIZZATI

ALTRI ACCANTONAMENTI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI

ONERI STRAORDINARI

IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO
ESERCIZIO IN CORSO

TOTALE COSTI
PERDITA D'ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

CONTO ECONOMICO 2021

CISL FUNZIONE PUBBLICA LECCE

RICAVI

TOTALI IMPORTO DESCRIZIONE CONTO

4.663,87 € CONTRIBUTI TESSERE DECENTRATE

87.736,76 € CONTRIBUTI TESSERE CENTRALIZZATE

CONTR.SINDAC.TERRITOR.:DA

12.056,94 € FED.REGIONALE DI CATEG.

67.077,90 € CONTRIBUTI DIVERSI

CONTRIBUTI DA PERSONE GIURICHE E

12.094,54 € ASSOCIAZIONI

9.829,65 € PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'
- € ALTRIPROVENTI STRAORDINARI
3.000,00 €
17.889,12 €
891,31 €
91.062,90 €

3.467,12 €

309.770,11 € TOTALE RICAVI
6.893,33 €
302.876,78 € TOTALE A PAREGGIO

TOTALI IMPORTO

257.870,69 €

31.729,16 €

1.534,41 €

221,13 €

11.521,39 €

302.876,78 €

302.876,78 €



